INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº_______/2024

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPOTE,

TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Daltro Antônio Ferrari Júnior, Secretário Municipal de

Transporte, Trânsito e Segurança Pública de Colatina - ES

ASSUNTO: SOLITANDO INSTALAÇÃO DE PLACAS COM

NOME DAS RUAS NOS BAIRRO HONORIO

FRAGA, NOVO HORIZONTE E SÃO MARCOS

NO MUNICIPIO DE COLATINA - ES

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o vereador signatário que se faz necessário, a instalação das placas  com o nome

das ruas possibilitará uma melhor identificação a aqueles que vem de outros municípios e se

localizam pela nomeação das ruas através de placas de identificação para entrega de produtos,

objetos e serviços, facilitando a localização dos imóveis

Sala das Sessões

Em, 09 de Abril de 2024.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400300039003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 09/04/2024 15:39

Checksum: FAC34153B1BE01004D2BA715D1533C92C4EFDFB58C93AE118357F8A47A3C857A

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.